
/ 

/ 

f A 
MIUNICIPALIDAD DE LA PLATA REGISTRO DE ni5;áaros 

l f Á 1y PERIQD($*2OZ1 
º…f"l 

| VISTO el expediente N* 4061-1165901/21, por la cual preseéaja¿.…—…*““ 

renuncia al cargo que ocupa en esta Administración Municipal la señora Catherine 

Jaqueline CORNU; y 

CONSIDERANDO: 

Que la renuncia es un derecho inherente a las personas me prestan 

servicios en las reparticiones públicas. 

Que procede en consecuencia disponer la aceptación.- 

Por ello, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA: 

ARTICULO 1*%: Aceptar a partir del 21 de Abril de 2021, la renuncia presentada por la 

señora Catherine Jaqueline CORNU, DNI 39.187.678, Legajo 719.866, quien -isía como 

Personal Temporarío Mensualizado en el Centro Comunal Etcheverry, dependiente de la 

Secretaría de Gobierno, en el Agrupamiento 7) Personal obrero/servicio, Categoría 1.- 

..g-—-sz =_ 

rendado por el señor Secretario de ARTICULO 2%: El presente decreto *$Bí'& 

Coordinación Municipal.- 

BAH reGHEÉLEL: 

“EFTARIO DE CONFOETACIÓON 

MUNICIPALIDAD DE LA HLATA 

Pro 

0923


